ATLANTIDA SECURITIES, S.A. DE C.V.
(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compaiiia Salvadorefia, Subsidiaria de Inversiones Financieras Atlantida, S.A.)

(San Salvador, Republica de El Salvador)

Balances Generales
Al 30 de septiembre 2025
(Cifras en ddlares de los Estados Unidos de América)

Activo

Activo corriente:

Efectivo y bancos y otras instituciones financieras
Disponible restringido

Inversiones Financieras

Cuentas y documentos por cobrar

Rendimientos por cobrar

Impuestos

Gastos pagados por anticipado

Total activo corriente

Activo no corriente:

Inmuebles

Muebles

Inversiones financieras a largo plazo
Activos intangibles

Total activo no corriente

Total del activo

Pasivo

Pasivo corriente:

Obligaciones por operaciones bursatiles
Cuentas por pagar

Impuestos por pagar propios

Total del pasivo corriente

Pasivo no corriente:
Estimacion para obligaciones laborales
Total del pasivo no corriente

Patrimonio neto

Capital social

Reservas de capital

Revaluaciones

Revaluaciones de activos de largo plazo poseidos para la venta
Resultados acumulados de ejercicios anteriores

Utilidad por Aplicar

Resultados del presente ejercicio

Total patrimonio
Total pasivo mas patrimonio

2025
96.86
5.00
899.24
486.5
25.57
38.10
49.82

1,601.12

2.31
6.57
512.02
10.71

531.61

2,132.73

107.64
204.35

312.00

110.99

110.99

910.00
182.00

18.31

131.67
467.77

1,709.74

2,132.73




ATLANTIDA SECURITIES, S.A. DE C.V.
(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compaiiia Salvadorefia, Subsidiaria de Inversiones Financieras Atlantida, S.A.)

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estados de Resultados

Al 30 de septiembre 2025

(Cifras en ddlares de los Estados Unidos de América)

Ingresos

Ingresos de operacion

Ingresos por servicios bursatiles
Ingresos diversos

Gastos

Gastos de operacion

Gastos de operacion de servicios bursatiles

Gastos generales de administracion y de personal de
operaciones bursatiles

Gastos por depreciacion, amortizacién y deterioro por operaciones corrientes

Gastos extraordinarios

Resultados de operacion

Mas:

Ingresos financieros

Ingresos por inversiones financieras

Otros Ingresos

Resultados antes de intereses e impuestos

Gastos financieros

Provisiones para incobrabilidad y desvalorizacion de inversiones
Gastos de operacion por inversiones propias

Otros gastos financieros

Ingresos extraordinarios
Impuesto sobre la renta

Resultados

2025

58.02
73.96

131.99

34.76
80.61

7.21
122.58

9.41

6.42

15.83

6.51
0.47
0.22

0.00
2.59

6.05



