ATLÁNTIDA SECURITIES, S.A. DE C.V.

(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compañía Salvadoreña, Subsidiaria de Inversiones Financieras Atlántida, S.A.)

(San Salvador, República de El Salvador)

Balances Generales

Al 30 de septiembre 2025

(Cifras en dólares de los Estados Unidos de América)

Activo Activo corriente:	<u>2025</u>
Efectivo y bancos y otras instituciones financieras	96.86
Disponible restringido	5.00
Inversiones Financieras	899.24
Cuentas y documentos por cobrar	486.5
Rendimientos por cobrar	25.57
Impuestos	38.10
Gastos pagados por anticipado	49.82
Total activo corriente	1,601.12
Activo no corriente:	
Inmuebles	2.31
Muebles	6.57
Inversiones financieras a largo plazo	512.02
Activos intangibles	10.71
Total activo no corriente	531.61
Total del activo	2,132.73
Pasivo Pasivo corriente: Obligaciones por operaciones bursátiles Cuentas por pagar Impuestos por pagar propios Total del pasivo corriente	107.64 204.35 312.00
Pasivo no corriente:	
Estimación para obligaciones laborales	110.99
Total del pasivo no corriente	110.99
Patrimonio neto	
Capital social	910.00
Reservas de capital	182.00
Revaluaciones	
Revaluaciones de activos de largo plazo poseidos para la venta	18.31
Resultados acumulados de ejercicios anteriores	
Utilidad por Aplicar	131.67
Resultados del presente ejercicio	467.77
Total patrimonio	1,709.74
Total pasivo más patrimonio	2,132.73

ATLÁNTIDA SECURITIES, S.A. DE C.V.

(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compañía Salvadoreña, Subsidiaria de Inversiones Financieras Atlántida, S.A.) (San Salvador, República de El Salvador)

Estados de Resultados

Al 30 de septiembre 2025 (Cifras en dólares de los Estados Unidos de América)

Ingresos Ingresos de operación	<u>2025</u>
Ingresos por servicios bursátiles	58.02
Ingresos diversos	73.96
	131.99
Gastos	
Gastos de operación	
Gastos de operación de servicios bursátiles	34.76
Gastos generales de administración y de personal de	80.61
operaciones bursátiles	7.21
Gastos por depreciación, amortización y deterioro por operaciones corrientes	122.58
Gastos extraordinarios	122.30
Sastos saradramanos	
Resultados de operación	9.41
Más:	
Ingresos financieros	
Ingresos por inversiones financieras	6.42
Otros Ingresos	
Resultados antes de intereses e impuestos	15.83
Gastos financieros	
Provisiones para incobrabilidad y desvalorización de inversiones	6.51
Gastos de operación por inversiones propias	0.47
Otros gastos financieros	0.22
·	
Ingresos extraordinarios	0.00
Impuesto sobre la renta	2.59
Resultados	6.05
nesuitauos	6.05